

834-2016-1.2.1



Skrivelse till Södermalms stadsdelsnämnd 2016-08-25

Skrivelse om att hjälpa Södermalmsborna med konkreta insatser mot bostadsinbrott

Under förra året ökade antalet bostadsinbrott i Stockholms län jämfört med tidigare. En kombination av utförda brott och att polisen har en ansträngd situation gör att brotten inte klaras upp. Också på Södermalm rapporteras om dessa brott. Polisen gick nyligen ut med en uppmaning till boende att vidta extra säkerhetsåtgärder efter en våg av brott med tillvägagångssättet att ta sig in genom fönster och fasader, något som rapporterades i SVT Nyheter Stockholm (23/8).

Både brottspreventiva åtgärder och lagföring av begångna brott behövs för att upprätthålla tryggheten på Södermalm och i resten av staden. Och vi vet att satsningar på t.ex. samverkan mot brott, där grannar, näringsidkare och andra i området hjälper till att tillsammans öka tryggheten i området ger goda resultat.

Vi vill nu se att stadsdelen i samverkan med polisen går igenom vilka åtgärder som ska rekommenderas och går ut med information till boende. Information om hur man kan skydda sig mot inbrott, som t.ex. låsbygel på fönster eller att se till att balkongdörrar inte står uppställda utan uppsikt, kan göra skillnad. Sådan information kan staden skyndsamt gå ut med.

Denna sommar har vi bland annat sett rapporteras om tilltagande problem med synlig narkotikahandel och langning i Tantolundens park och om fräcka inbrott som sker i vår stadsdel. Nu vill vi och Liberalerna att staden och polisen tillsammans tar krafttag mot brottsligheten i vår stad som minskar människors frihet och trygghet.

Mot bakgrund av vad som ovan anförts föreslår vi stadsdelsnämnden besluta

- Att förvaltningen får i uppdrag att i samråd med den lokala polisen ta fram en åtgärdslista på hur man kan skydda sig mot inbrott, som kommuniceras till invånarna
- Att stadsdelsnämnden hemställer hos kommunstyrelsen att ta fram förslag på åtgärder mot inbrott i Stockholm

Erik Jahn (L)

Anne-Lie Elfvén (L)

Christoffer Järkeborn (M) mfl

Leif Kroon (KD)